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Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

do zagospodarowania przez wlasciciela.

Demeter
(odbicie )

Dane techniczne projektu

206 m?
126.20 m?
163.70 m?
253.80 m?
659.10 m?

38°

8.20 m

23.58x19.28 m

Dom parterowy z uzytkowym poddaszem, niepodpiwniczony, przeznaczony dla
4-5 osobowej rodziny. Rzut parteru podzielony na trzy strefy: ogélna - hall,
kuchnia, jadalnia i pokéj dzienny, cze$¢ potprywatna z pokojem goscinnym
wraz z osobna lazienka oraz cze$¢ nocna z dwiema sypialniami i odrebna
lazienka. Poddasze jest zaprojektowane jako pomieszczenie jednoprzestrzenne
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego




Parter 126.20 m?

wiatrolap
pokaj

lazienka

kotlownia
hall
garderoba
kuchnia
spizarnia

salon +jadalnia

pokoj

pokoj

lazienka

Poddasze 79.80 m?
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DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Demeter
(odbicie )

3.60 m?
14.00 m?
2.90 m?
2.90 m?
18.40 m?
3.30 m?
10.80 m?
3.60 m?
32.60 m?
12.60 m?
16.30 m?
5.20 m?

79.80 m?



